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CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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Municipio el Marqués Querétaro
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Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2019

SALDO INICIAL

729,038,182.09

649,434,285.38
56,107,670.59
20,310,500.92
0.00
2,868,341.20
0.00

317,384.00

1,375,800,718.56

0.00

0.00

1,146,697,677.24

209,143,760.30
18,276,761.48
0.00

1,682,519.54

0.00

0.00

CARGOS DEL
PERIODO
2

3,466,268,963.85

2,502,266,175.65
936,783,893.59
23,748,644.61
0.00
3,470,250.00
0.00

0.00

120,919,840.46

0.00

0.00

94,398,060.16

26,521,780.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ABONOS DEL
PERIODO
3

3,032,935,979.26

2,057,472,473.82
940,631,681.97
34,831,823.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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SALDO FINAL

4(1+2:3)

1,162,371,166.68

1,004,227,987.21

52,259,882.21

9,227,322.06
0.00

6,338,591.20
0.00

317,384.00

1,496,720,559.02

0.00

0.00

1,241,095,737.40

235,665,540.60
18,276,761.48

0.00

1,682,519.54

0.00

0.00

VARIACION DEL

PERIODO
(4-1)

433,332,984.59

444,793,701.83
-3,847,788.38
-11,083,178.86
0.00
3,470,250.00
0.00

0.00

120,919,840.46
0.00

0.00
94,398,060.16

26,521,780.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagina 1 de 2
11-jul.-2019



Municipio el Marqués Querétaro
Estado Analitico del Activo

; El
El Marques Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2019 Maqués ‘I

EL Marquis
R

Goblierno Municipal
2018-2021
CONCEPTO SALDO INICIAL CARGQS DEL ABONQS DEL SALDO FINAL VARIAC!ON DEL
PERIODO PERIODO PERIODO
1 2 3 4(1+2-3) (4-1)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad
del emisor.

C.P. NORMA PATRICIA HERNANDEZ BARRERA C.P. MA CECILIA FLORES AVILA
SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS Y TESORERIA MUNICIPAL REVISO / DIRECTOR DE EGRESOS

C.P. PEDRO CRUZ RUIZ
ELABORO / COORDINADOR DE CONTABILIDAD
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